令和５年度 体験活動支援事業補助金

実績報告書及び事業決算報告書

令和  年  月  日

上田市子ども会育成連絡協議会長 様

報告育成会名（    育成会）

報告者（          ）

 次のとおり「体験活動支援事業」を行いましたので、その結果を報告します。

１ 実施概要

事業名

事業実施日

事業開催場所

参加者数 大人  人 子ども  人

２ 収支決算

項目 金額 積算基礎

参加費

自治会からの補助

分館からの補助

市子連からの補助金 １０，０００

合計  （A）

項目 金額 積算基礎

食糧費

通信費

報償費（謝金）

保険料費

消耗品費

備品費

レクレーション費用

合計  （B）

（Ａ）
―

（Ｂ）
＝

（Ｃ）

 円  円  円

（Ｃ）は一般歳入としてこの他育成会事業費としてお使いください。

＜別紙４＞

３ 完了した事業内容

１枚以上写真・画像を用いて、実施した時の様子を教えてください。

写真が枠に収まらない場合には、郵送時に写真をそのまま入れてください。

１ 準備～当日

２ 当日

３ 参加者の声

４ 主催者としての感想